SANINDUSA

Torneira temporizada de lavatorio icone de encastrar

Torneira temporizada de lavatorio Icone de

encastrar - Cromado

550234111

Informacgé&o Técnica

165 mm
210 mm
105 mm
2.05 kg

icone

Torneiras
Contemporaneo
Latédo
Encastrar
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Caracteristicas

- Débito a 3 BAR: 3.8 I/min

- Kit de fixacéo incluido

- Tempo de abertura - 10s

- Torneira temporizada

- Valvula néo incluida

- Caixa de instalagao incluida
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

Eficiéncia Hidrica (PDF) ,

5502341 CAD 2D (ZIP) , 5502341 CAD 3D (ZIP),

Torneira Temporizada De Encastrar 5502341 5312341 (PDF) , Torneira Temporizada De Encastrar 550234111 531234111 (PDF) ,
5502341 DT (PDF) ,

Regulacdo Caudal Agua - Torneiras Temporizadas (PDF) ,
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